中共温岭市委组织部

温岭市人力资源和社会保障局

温岭经济开发区管理委员会
温人社发〔2014〕57号

关于公开选调温岭经济开发区工作人员的通知

各镇党委、政府，各街道党工委、办事处，市直各单位，在温垂直管理各单位：
因东部新区开发建设和各项社会事业管理的需要，经研究，决定公开选调温岭经济开发区工作人员。现将有关事项通知如下：

一、选调计划
拟选调温岭经济开发区（市东部产业集聚区）管委会机关公务员4名、温岭市东部产业开发服务中心〔系温岭经济开发区（市东部产业集聚区）管委会下属全额拨款事业单位〕工作人员1名，详见附件1。

二、选调范围和对象
1、台州市范围内的公务员或参照公务员法管理的工作人员；
2、台州市范围内的全额拨款事业单位在编人员。
三、选调条件
1、思想政治素质好，工作能力较强，热爱本职工作，品行端正，遵纪守法；

2、近三年年度考核称职（合格）以上等次；
3、身体健康；

4、符合选调职位所需要的其他资格条件。

四、选调办法
坚持公开考试、择优选调的原则，采取笔试、面试、考察相结合的方法。笔试时间为2014年6月18日，内容为测试报考对象解决实际问题的能力和文字表达能力，形式为闭卷，成绩低于60分者不得列为面试对象。根据各职位报考对象笔试成绩，按照不超过1:5的比例确定面试和考察对象，面试成绩低于60分者不得列为考察对象。考察结束后，根据考察对象的考试成绩、考察等情况，研究确定选调人选。
五、报名时间、地点和方法
报名时间：2014年6月12日，上午8:30—11:30；下午14:30—17:00。
报名地点：温岭市人力资源和社会保障局会议室。
报名办法：报考者须如实填写《温岭经济开发区公开选调工作人员报名表》（详见附件2），持本人身份证、毕业证书（同时附上述证件复印件各一份）、单位同意报考证明、选调职位要求的有关证件、证明资料、近期免冠一寸同底照片两张，到指定地点报名。副科级领导干部须提供当地组织部同意报考证明。每人限报一个职位。单位和个人要对提交材料的真实性负责，凡弄虚作假者，一经查实，即取消资格。
咨询电话：86780258
附件：1、温岭经济开发区公开选调工作人员计划表

      2、温岭经济开发区公开选调工作人员报名表

中共温岭市委组织部    温岭市人力资源和社会保障局

浙江温岭经济开发区管理委员会
                         2014年5月30日

附件1：

温岭经济开发区公开选调工作人员计划表

	选调序号
	选调单位
	选调职位
	选调人数
	选调范围
	资格条件

	1
	温岭经济开发区（市东部产业
集聚区）管委会
	建设开发局工作人员
	1
	公务员
	①1969年1月1日以后出生；②全日制普通高校大学专科以上学历；③有镇（街道）村镇建设工作3年以上经历；④有土木工程及相关专业知识者优先。

	2
	温岭经济开发区（市东部产业
集聚区）管委会
	社会事业局工作人员
	1
	公务员
	①1974年1月1日以后出生；②大学专科以上学历；③有镇（街道）社会事业管理工作2年以上经历。

	3
	温岭经济开发区（市东部产业
集聚区）管委会
	经济发展局工作人员
	1
	公务员
	①1974年1月1日以后出生；②大学专科以上学历；③有镇（街道）企业管理或安全生产监督工作2年以上经历。

	4
	温岭经济开发区（市东部产业
集聚区）管委会
	招商局工作人员
	1
	公务员
	①1974年1月1日以后出生；②大学专科以上学历；③有镇（街道）企业管理工作2年以上经历。

	5
	温岭市东部产业开发

服务中心
	工作人员
	1
	事业人员
	①1974年1月1日以后出生；②大学专科以上学历；③有镇（街道）企业管理或安全生产监督工作2年以上经历。

附件2：
温岭经济开发区公开选调工作人员报名表

	选调序号

	选调单位

	照

片

	姓  名

	身份证号

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	参加工作

时间

	籍贯

	全日制

学历学位

	毕业院校

及专业

	在职教育学历

学位

	毕业院校

及专业

	现工作单位

及职务

	编制性质

	近三年考核

情况

	联系电话

	奖惩情况

	工作简历

	家庭成员及主要社会关系

	所在单位意见

	主管部门意见

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政府办公室，市政协办公室，市人武部，市法院，市检察院。
温岭市人力资源和社会保障局办公室    2014年5月30日印发
文件

3
- 1 -